СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.04.2023г.                                  №  74

с.  Парижская     Коммуна

Об утверждении графика ремонта

автомобильных дорог местного значения

Парижскокоммунского

сельского поселения Верхнехавского

муниципального района на 2024-2028гг.

Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить График ремонта автомобильных дорог местного значения Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2024-2028 гг. согласно приложению.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парижскокоммунского

сельского поселения                                                                                                          Д.В.Кирсанова

Приложение
	План мероприятий по капитальному ремонту и ремонту внутрипоселковых дорог Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района на 2024-2028 гг.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Протяжённость, км
	Ширина покрытия, м
	Источник финансирования

	2024 год

	1
	с.П-Коммуна, ул.Свободы
	щебенение
	0.55
	3,5
	субсидии

	2
	с.Никоново,ул.Горького
	щебенение
	1,065
	3,5
	субсидии

	3
	с.Никоново, ул.Некрасова
	щебенение
	2,226
	3,5
	субсидии

	Итого:

	3,841

	2025 год

	1
	с.П-Коммуна, ул.Свободы
	укладка а/б
	0,345
	3,0
	субсидии

	2
	с.Никоново, ул.Некрасова
	укладка а/б
	2,226
	3,0
	субсидии

	3
	с.Забугорье, ул.Чехова (участок № 1)
	щебенение
	0,830
	3,5
	субсидии

	Итого:

	3,401

	2026 год

	1
	с.Никоново,ул.Горького
	укладка а/б
	2,226
	3,0
	субсидии

	2
	с.Забугорье, ул.Чехова (участок № 2)
	щебенение
	0,676
	3,5
	субсидии

	3
	с.Никоново,ул.Овражная
	щебенение
	0,709
	3,5
	субсидии

	Итого:

	3,611

	2027 год

	1
	с.Забугорье, ул.Чехова (участок № 2)
	укладка а/б
	0,676
	3,0
	субсидии

	2
	с.Забугорье, ул.Чехова (участок № 1)
	укладка а/б
	0,830
	3,0
	субсидии

	3
	с.Забугорье, ул.Школьная
	щебенение
	0,250
	3,5
	субсидии

	Итого:

	1,756

	2028 год

	1
	с.Забугорье, ул.Набережная
	щебенение
	1,070
	3,5
	субсидии

	2
	с.Никоново ул.Молодежная
	щебенение
	0,500
	3,5
	субсидии

	Итого:

	1,570

	Всего:

	14,179